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Akimirksniu paverskite Word dokumentą į lengvai bendrinamą PDF failą.
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Kaip konvertuoti Word dokumentą į PDF

	



Pasirinkite Word dokumentą, kurį norite konvertuoti.


	



Mūsų nemokamas Word to PDF konverteris nukopijuos jūsų Word dokumento formatavimą ir tekstą ir pavers jį PDF formatu.


	



PDF failas bus paruoštas atsisiųsti akimirksniu. Visos likusios įkeltų failų kopijos ištrinamos iš mūsų serverio, todėl jūsų duomenys išlieka saugūs.

















Geriausias keitiklis iš Word į PDF

Nesvarbu, ar norite pakeisti Word dokumentą į PDF, ar kitą formatą, mūsų internetinis PDF konverteris yra geriausias pasirinkimas jūsų failams konvertuoti. Mūsų PDF konverteris greitai konvertuoja Word dokumentus į PDF, išsaugodamas visus formatavimus, lenteles, paveikslėlius ir tekstą, kad jie atrodytų lygiai taip pat, kaip Word.







Įrankiai, įrankiai, įrankiai, įrankiai

Mūsų internetinis Word to PDF konverteris, kuriame yra daugybė konvertavimo ir redagavimo įrankių, padeda lengvai konvertuoti failus. Naudodami įrankius, leidžiančius pasukti, suspausti, sujungti du skirtingus PDF failus kartu arba padalyti vieną PDF failą į du, dar niekada nebuvo taip paprasta redaguoti PDF failus.








Failų šifravimas ir automatinis ištrynimas

Jūsų privatumas yra svarbus. Konvertuojant Word į PDF internete su mūsų nemokamu PDF konverteriu, jūsų failai yra apsaugoti 256 bitų SSL šifravimu. Be to, jūsų pateiktais duomenimis nebus dalijamasi su trečiosiomis šalimis, jie nebus joms parduodami ar kitaip peržiūrimi.








Automatinis failų trynimas

Atlikę konvertavimą galite ištrinti visus pateiktus failus iš mūsų serverio. Jei pamiršite ištrinti failus, jie bus ištrinti automatiškai, taip užtikrinant jūsų duomenų privatumą.







Konvertuokite failus bet kuriuo metu bet kuriame įrenginyje

Kadangi mūsų internetinis Word dokumentų į PDF konverteris veikia bet kurioje operacinėje sistemoje, įskaitant Linux, Windows ir Mac, galite konvertuoti failus iš bet kurio naudojamo įrenginio, bet kur ir bet kada.







Pradėkite nemokamą bandomąją versiją

Pradėkite nuo reklaminio bandomojo laikotarpio arba užsisakykite mėnesinę, metinę ar neribotą narystę, kad gautumėte neribotą prieigą prie visų mūsų lengvai naudojamų įrankių, nesibaimindami maksimalių failų dydžių ar duomenų apribojimų. Vienu metu galite konvertuoti net kelis Word, PDF ar kitų tipų failus.
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Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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